

Fra: Utdanningsdirektoratet <mailer@utdanningsdirektoratet.no>
Sendt: 12. september 2014 13:20
Til: Postmottak Meland
Emne: Viktig endring for rapportering av resultatregnskap for ikke-kommunale barnehager

Meland kommune - Utdanningssektoren

Viktig endring for rapportering av resultatregnskap for ikke-kommunale barnehager

Endring i føring av post 3400 Offentlig tilskudd

Utdanningsdirektoratet har mottatt henvendelser angående avvik mellom tilskudd som er registrert i resultatregnskapet i BASIL og det som er registrert i det ordinære årsregnskapet som er innlevert til Brønnøysundregisteret. Et slikt avvik kan oppstå som følge av at kommunale tilskudd til barnehager har blitt justert i ettertid. For å unngå å påføre barnehagene tilleggsutgifter til revisjon ser vi oss nødt til å endre veiledningen på dette punktet.

Ny veiledning, Post 3400 Offentlig tilskudd

Ved avvik mellom det kommunale driftstilskuddet kommunen har rapportert i BASIL og det som er registrert i det ordinære årsregnskapet som er innlevert til Brønnøysundregisteret, skal barnehagens tilskudd føres slik de fremkommer av årsregnskapet levert til Brønnøysundregisteret.

Barnehagene kan selv utføre endringen

Ved avvik i kommunale driftstilskudd mellom resultatregnskap i BASIL og årsregnskap levert til Brønnøysundregisteret, kan barnehagen selv endre post 3400 Offentlige tilskudd i BASIL.

Hvem gjelder endringen?

Endringen gjelder kun kommuner og barnehager som har et avvik mellom kommunale driftstilskudd registrert i resultatregnskapet i BASIL og det ordinære årsregnskapet. Dersom barnehagen allerede har levert resultatregnskap i BASIL med signert revisjonsberetning, trenger ikke kommunen eller barnehagen foreta seg noe. Kommunen veileder barnehagene i utfyllingen av resultatregnskapsskjemaet. Dersom barnehagen og/eller kommunen trenger faglig veiledning for å fylle ut skjema, kontakt SSB på barnehage@ssb.no. Utdanningsdirektoratet beklager merarbeidet dette gir.

Frist for kommunen til å godkjenne resultatregnskapet er **10. oktober**.

Generell informasjon og veiledning om rapportering av resultatregnskap for ikke-kommunale barnehager:

<http://www.udir.no/Barnehage/Statistikk-og-forskning/Rapportering/Rapportering-av-resultatregnskap-2013-for-ikke-kommunale-barnehager/>

Lenke til BASIL:

<https://basil.udir.no>

Vennlig hilsen

Utdanningsdirektoratet

www.utdanningsdirektoratet.no

www.facebook.com/utdanningsdirektoratet

www.twitter.com/udir

Denne meldingen er sendt til:

Kommuner

Bydeler i Oslo

Ikke-kommunale barnehager

Fylkesmenn via FM-nett

For generelle henvendelser til Utdanningsdirektoratet:

vennligst bruk adressen post@utdanningsdirektoratet.no